АдминистрАцая БАрдымского муниципАльного округА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1_5.0б.2022 N9 292-01-02-1082-п

Глава муниципаJIьного округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов

Г О внесении изменений в Админtrстративный
регламент предоставления му ниципальной
услуги ((установление сервитута (пуоличного
сервитута) в отношении земельного участка,
находящегося в госJдарственнои или
мчниципальнои сооственности>,
утвержденныи постановлением
администрации ьардымского мyниципального
округа oT'27.12.2021 ЛЪ 292-0 l -02-1 970-п

Администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги <Установление сервитуга (публичного сервитуга) в отношении земельного
у{астка, находящегося в государственной или муниципальной собственности>,

угверждеЕный постановлением администрации Бардымского муницип€tльного
округа от 27.12.2021 М 292-01-02-1970:п, следующие изменения:

1.1. пункт 2,8 дополнить абзацами следующего содержания:
к2.8.4, Срок для отказа в предоставлении муниципальной услуги по

причине предоставления неполного пакета документов заявителем, установить 3

(три) рабочих дня.
Управление не вправе требовать представление документов и информации,

отсутствие и (или) недостоверность которых не указываJIись при первоначальном
отказе.)).

1.2. В пlтlкте 2.10. 1. слова <30 календарных дней> заменить словами <2l
календарных дня>.

2. Постановление опублtlковать (разместить) на официальном сайте
Бардымского муниципЕlльного окр}та барла.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципaшьного округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С,